
  

ZARZĄDZENIE NR 512/2024 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XLI/428/2023 Rady 

Gminy Filipów z dnia 6 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 109.382 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 28.341.959 zł: 

- bieżące - 23.159.363 zł, 

- majątkowe - 5.182.596 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 27.335.511 zł: 

- bieżące - 23.072.741 zł, 

- majątkowe - 4.262.770 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1103



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 512/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 555 384,00 37 722,00 2 593 106,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 496 344,00 37 722,00 2 534 066,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 385 000,00 37 722,00 422 722,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 -37 722,00 62 278,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -37 722,00 62 278,00 

  4810 Rezerwy 100 000,00 -37 722,00 62 278,00 

852   Pomoc społeczna 2 025 142,00 0,00 2 025 142,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

167 398,00 600,00 167 998,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych   

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

398,00 600,00 998,00 

 85216  Zasiłki stałe 215 000,00 2 000,00 217 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 613 951,00 -2 600,00 611 351,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -4 520,00 20 480,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 920,00 1 920,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
222 493,00 0,00 222 493,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 514,00 -36 000,00 114 514,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 36 000,00 43 500,00 

855   Rodzina 366 748,00 0,00 366 748,00 

 85504  Wspieranie rodziny 9 048,00 31 140,00 40 188,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 207,00 4 500,00 5 707,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
841,00 640,00 1 481,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 26 000,00 33 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 235 000,00 -31 140,00 203 860,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

235 000,00 -31 140,00 203 860,00 

Razem: 23 540 176,00 0,00 23 540 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1103



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 512/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Dokonane zmiany w planie związne są z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej w kwocie 37.722 zł 

z przeznaczeniem na odśnieżanie dróg w rozdz. 60016 par. 4300, pozostałe zmiany wynikają z wniosku 

Kierownika GOPS w Filipowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1103


		2024-02-23T13:38:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




